

## PACHET CURATENIE

I.D.: 80408863

---

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.461,33 RON - 5.461,33 RON

---

Descriere: DETERGENT VASE FAIRY 1200 ML. buc. 32 18.79 601.28 114.24 2 DETREGENT SOLID TIDE 450 GR. buc. 20 6.99 139.80 26.56 3 DETERGENT PARDOSEALA MR. PROPER 1 LT. buc. 12 14.89 178.68 33.95 4 DETERGENT PRONTO PARCHET-LEMN 1000 ML. buc. 32 16.98 543.36 103.24 5 PRONTO SPRAY MOBILA SI MULTISUPRAFETE 300 ML. buc. 11 15.79 173.69 33.00 6 SOLUTIE DETERGENT GEAMURI 500 ML. CLIN buc. 15 7.38 110.67 21.03 7 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. buc. 26 11.90 309.40 58.79 8 CIF CREAM 750 ML. UNIVERSAL buc. 30 16.89 506.70 96.27 9 REZERVA MOP buc. 34 9.89 336.26 63.89 10 LAVETE UMEDE IMPRIMATE FINO PREMIUM 3 BUC./SET set. 20 10.89 217.80 41.38 11 LAVETA MICROFIBRA SET 3 BUC. set 19 15.79 300.01 57.00 12 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 40 6.79 271.60 51.60 13 PROSOP HARTIE 2 STRATURI 100 METRI / ROLA HARTIE SERVETEELE 100 METRI / SERVETEELE PROSOP 100 M. 2 STR buc. 19 16.98 322.62 61.30 14 MANUSI UNICA FOLOSINTA 100BUC./CUT. cut. 14 37.89 530.46 100.79 15 SACI MENAJ PREMIUM CU INCHIDERE CU SNUR 15 BUC./ROLA - 60/70 LITRI role 20 8.39 167.80 31.88 16 SACI MENAJ 35/40 LT. PREMIUM CU SNUR rola 40 7.49 299.60 56.92 17 SPRAY INSECTICID BAYGON 500 ML. buc. 5 21.89 109.45 20.80 18 PRAF DE CURATAT AJAX 450 GR. buc. 5 7.39 36.93 7.02 19 DETERGENT LICHID OMO 2.3 LT. buc. 1 39.98 39.98 7.60 20 SERVETEELE PUFF POP UP 2 STR. 150 BUC./CUT. cut. 19 6.97 132.43 25.16 21 BURETE SARMA INOX SET 2 BUC. set 3 8.39 25.17 4.78 22 BURETE VASE 10 BUC./SET set 12 8.97 107.64 20.45

---